


Tūrisma aktualitātes
 Ādažu novadā 

1. JAUNIE PAKALPOJUMI
2. INFRASTRUKTŪRA
3. AIZVIEN IESAKĀM
4. PASĀKUMI

ĀDAŽU NOVADS   I  Rūta Zunde  I   2024



1. JAUNIE PAKALPOJUMI



JAUNUMI 
FOOD COURT zonā 
pie t/c APELSĪNS

Rīgas gatve 5, Ādaži

Street Burgers

UGUNS Cafe

Meaet Daddy 

Kingu Chapter



t/c KADAGA
2023. gada augustā atklāts 
jauns tirdzniecības centrs

Mežavēju iela 1, Kadaga

2 veikali
2 restorāni
1 sporta bārs
1 skaistumkopšanas 
salons
1 militārais veikals

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=1000
94887332975



MUSSEL GARDEN
Jūras velšu restorāns, pašā 
Kadagas sirdī

Mežavēju iela 1, Kadaga

Kur sajust Vidusjūras noskaņu un to 
izgaršot. 
“Mussel garden” piedāvā ievest jūs 
gardā jūras velšu pasaulē, pat tad, ja 
līdz šim jums tā ir bijusi sveša. Šī būs 
izcila vieta, kur iepazīt un iemīlēt 
jūras veltes un ne tikai!
GRUPĀM: max 30 pers.

https://turisms.adazi.lv/kur-paest/mussel-garden/



ORO PIZZA
Ģimenes restorāns svētkiem 
un ikdienai!

Gaujas iela 8, Ādaži

Vieta kur baudīt gardas 
Neapoles picas, itāļu pastas un 
desertus, izcilu itāļu kafiju, tāpat 
arī veldzējošus kokteiļus.

GRUPĀM: max 30 pers.



VIRTUAL REALM
VIRTUAL REALM – Izklaides Centrs 
Ādažos piedāvā telpas pasākumiem!

Gaujas iela 8, Ādaži

3 Virtuālās realitātes stacijas (Oculus 
Quest 2)
PlayStation 5: PlayStation 5 ir jaunākās 
paaudzes spēļu konsole,
Karaoke: centrs nodrošina karaoke 
iekārtu un skatuvi
Instruktors: pieejams, lai sniegtu 
palīdzību un norādes

https://www.virtualrealm.lv/lv/



PADEL ĀDAŽI un 
VR ĀDAŽI
Padel teniss ir tenisa un skvoša 
kombinācija, kas tiek spēlēta 
pāros

Pirmā iela 42, Ādaži

Tas ir jauns un aizraujošs sporta 
veids, kas sniedz lielisku iespēju 
atpūsties aktīvi kopā ar ģimeni, 
draugiem, vai kolēģiem.

padeladazi.lv

http://www.padeladazi.lv/?fbclid=IwAR26gZs24sqcSD2OWnQlQ9LJ2g7hT5UY5CjWRJx7_6wMO42BXB59qG3M2hw_aem_AfuFVlUsRFmeZQIvMTZNFK87y9bqUV7NjepuztdOr-psyh4CsO6kjwJUvQDQShH1f1JVJT9EWqywzFqxYx3sOipT


DISKU GOLFA PARKS 
“ZIBEŅi”
Āra sporta spēle!

Atpūtas parks “Zibeņi”, Carnikavas pag.

“Zibeņos” uzstādīti 18 grozi. Ceļu uz 
katru grozu sāk no starta laukuma, 
bet “Zibeņos” šķēršļi – koki un 
reljefs – padara spēli interesantāku. 

https://turisms.adazi.lv/aktiva-atputa/disku-golfs-zinbeni/

https://www.facebook.com/diskugolfszibeni

https://turisms.adazi.lv/aktiva-atputa/disku-golfs-zinbeni/


KAFIJAS 
GRAUZDĒTAVA 
“BRANT COFFEE”
Izzinošas ekskursijas

Birznieku iela 8, Birznieki, Ādažu pag.

Ģimenes uzņēmums, kas piedāvā 
iepazīt kafijas garšu pasauli un 
redzēt, kā tiek grauzdētas pupiņas.

GRUPĀM: max 20 pers.  

https://www.facebook.com/brant.coffee



Apģērbu darbnīca 
“LinMen” Kalngalē
Izzinošas ekskursijas
Kalngale

Apģērbu šūšanas darbnīcā 
iespējams aplūkot un iegādāties 
dažādus organiskus apģērbus visai 
ģimenei. Kā arī apskatīt un iepazīt 
radošo šūšanas procesu.

GRUPĀM: max 10 pers. 

https://www.facebook.com/linmenlatvia

https://www.instagram.com/linmenstore

 

https://www.facebook.com/linmenlatvia
https://www.instagram.com/linmenstore


2. INFRASTRUKTŪRA



LILASTES 
STĀVLAUKUMS
Uzlabota pieejamība

Ziemeļu iela 28, Lilaste

-Paplašināts stāvlaukums ar 10 invalīdu un 6 ģimeņu 
auto novietnēm
-Pašvaldība piedāvā stāvēšanas maksas atvieglojumus 
personām ar invaliditāti
-Izbūvēta nobrauktuve uz jūru
-Izveidots velo apkopes stends,
-Izbūvēta tualete, kas pielāgota personām ar kustību 
traucējumiem
-Pieejama duša pie tualetes
Izbūvēts bērnu rotaļu laukums un pie tā atpūtas vieta 
ar nojumi.





3. AIZVIEN IESAKĀM



TOP objekti
Carnikavā un apkārtnē 
1) Carnikavas promenāde (2 km) 

Laivu iela 2, Carnikava
2) Carnikavas kuģītis 

“Sarnikau”(max 20)
Laivu iela 2, Carnikava

3) Carnikavas koka kuteri (max 14)
Laivu iela 2, Carnikava

4) Carnikavas novadpētniecības 
centrs (max 40)
Jomas iela 7, Carnikava

5) Garciema koka pastaigu taka 
(650 m)
Aizvēju ielas galā, Garciemā

6) SUP, laivu noma un piedzīvojumi 
“Boards You”
Laivu iela 2, Carnikava



TOP objekti
Ādažu pilsētā un apkārtnē 
1) Dzīvo sapņu dārzs Ādažos (mini zoo) 

Gaujas iela 10A, Ādaži 
2) Zvaniņu ceļš ( 3,5 km no 

autostāvvietas) 
Kārklu iela 1, Ādaži (“Baldoņi”)

3) Lietu tirgotava Ādažu novadā 
(sestdienās 9.00-16.00)
Kārklu iela 1, Ādaži 

4) Baltezera kokaduzētava (max 40 pers.)
Sabīņi, Ādažu nov.  

5) Rīgas Ūdensapgādes vēstures 
ekspozīcija (max 40 pers.)
Sūkņu stacija “Baltezers”, Baltezers

6) Ādažu čipsu uzturklase (max 20 pers.)
Jaunkūlu 2, Ādaži



4. PASĀKUMI 2024



GAUJAS SVĒTKI 
ĀDAŽOS (25.05.)
Gada lielākie svētki

ar plašu kultūras, sporta un 
izklaides programmu visām 
paaudzēm un mērķauditorijām  
Svētki sāksies ar tirdziņu, kam 
sekos vērienīgs svētku gājiens ar 
iestāžu, uzņēmumu, kolektīvu, 
mājražotāju, amatnieku, sporta 
klubu un citu organizāciju 
dalību.

https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/ga
ujas-svetki-adazos-0?date=0



ZVEJNIEKSVĒTKI 
CARNIKAVĀ (12.07.) 
Tradicionālie svētki

15.00-20.00 Pēcpusdienas tirgus

22.00-3.00 Zaļumballe -Laika 
upe,  Mākoņstūmēji

https://adazikultura.lv/



NĒĢU SVĒTKI 
CARNIKAVĀ (24.08.)
Tradicionālie svētki 

ar plašu kultūras, sporta un 
izklaides programmu visām 
paaudzēm un mērķauditorijām.

https://www.adazunovads.lv/lv/notiku
ms/gaujas-svetki-adazos-0?date=0



MĀJAS KAFEJNĪCU 
DIENAS (7.-8.09.)
Jau 4. gadu pēc kārtas

Iespēja izbaudīt Ādažu novada 
garšas pie viesmīlīgiem 
saimniekiem.

https://www.adazunovads.lv/lv/notikums/ga
ujas-svetki-adazos-0?date=0



TIC JAUNUMI

2023. gadā izdota Ādažu novada 
tūrisma karte
2024. gadā Carnikavas un apkārtes 
tūrisma karte (LV/EN)



PALDIES PAR
UZMANĪBU!

ĀDAŽU NOVADS I  RŪTA ZUNDE I  2024

PALDIES PAR UZMANĪBU!


